株主名簿管理人変更のお知らせ

平成 19 年 12 月 13 日

株 主 各 位

大阪市中央区南本町二丁目 6 番 12 号

 株式会社 ＣＤＧ
代表取締役社長 藤井 勝典

このたび当社は、平成 19 年 12 月 13 日から下記のとおり株主名簿管理人を変更いたしま

したので、お知らせいたします。

記

株主名簿管理人   東京都中央区八重洲一丁目 2 番 1 号

          みずほ信託銀行株式会社

同事務取扱場所   東京都中央区八重洲一丁目 2 番 1 号

          みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

同事務連絡先   〒135-8722 東京都江東区佐賀一丁目 17 番 7 号

          みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

          電話 0120－288－324（フリーダイヤル）

同 取 次 所   みずほ信託銀行株式会社 全国各支店

          みずほインベスターズ証券株式会社 本店および全国各支店

以上